UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC
PRO-REITORIA DE EXTENSAO E CULTURA - PROEX
DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAGAO COMUNITARIA - DACIC
Edital Dacic-Proex n°06 - 2023 - Pré-Esporte - Jubs

A Pré-Reitoria de Extensdo e Cultura Universitaria torna publico a lista com o resultado final das inscricbes e dos atletas

contemplados no edital Pro-Esporte Jubs, fase nacional.

Mat. Institucional Nome do discente Curso
20200830038 Adriel Oliveira da Silva 83 - Licenciatura em Quimica
20230180015 Alan Henrique Pereira do Nascimento 18 - Bacharelado em Educacdo Fisica
20190100016 Aline Siqueira Costa 10 - Licenciatura em Histdria (matutino)
20180910024 Ana Cassia Freire Leite 91 - Bacharelado em Histéria (vespertino)
20190190026 Ana Clara Oliveira de Almeida 19 - Licenciatura em Educacao Fisica
20200184022 Ana Claudia da Silva Viana 18 - Bacharelado em Educacao Fisica
20220810016 Andreia Santiago Jeronimo 81 - Bacharelado em Medicina
20220030057 Andreza Campos da Costa 03 - Licenciatura em Pedagogia
20200834043 Andreza dos Santos Aleixo Franga 83 - Licenciatura em Quimica

20190040029 Antonio Diego de Lima Félix 04 - Licenciatura em Matematica



20210194055

20190180006

20130040044

20230120021

20210020055

20220230040

20200230010

20201800054

20200090052

20190184059

20220300027

20190830041

20230180053

20201800006

20190830040

20190810033

20200120047

20180190037

20230100023

20180170054

Blaia Thauan Ribeiro Aleixo
Bruno Lima de Brito
Camila Anarati Vieira Braga
Caroline de Oliveira Viana
Christiany de Souza Braga
Damares Peres Carneiro
Davi Silva Abejdid
Dayelle Oliveira do Nascimento
Edgar Jovino do Nascimento Neto
Elisama Lima de Oliveira
Ezequiel Ico Rodrigues da Silva
Fabiano da Silva Correia Filho
Francielly dos Santos Brandao
Francisca Alana Costa de Souza
Francisco Adevaldo Nunes Barbosa
Gabriel de Barros Dutra de Souza
Geovana Sodre dos Santos
Girgleidson Brilhante da Silva
Gisele Izabel dos Santos Moreira

Igor Xavier de Andrade

19 - Licenciatura em Educacao Fisica
18 - Bacharelado em Educagao Fisica
04 - Licenciatura em Matematica
12 - Licenciatura em Letras Inglés
02 - Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
23 - Bacharelado em Engenharia Civil
23 - Bacharelado em Engenharia Civil
180 - Bacharelado em Medicina Veterinaria
09 - Licenciatura em Geografia
18 - Bacharelado em Educacdo Fisica
30 - Bacharelado em Sistemas de Informagao
83 - Licenciatura em Quimica
18 - Bacharelado em Educagao Fisica
180 - Bacharelado em Medicina Veterinaria
83 - Licenciatura em Quimica
81 - Bacharelado em Medicina
12 - Licenciatura em Letras Inglés
19 - Licenciatura em Educacdo Fisica
10 - Licenciatura em Histdria (matutino)

17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS



20170020032

20190194002

20200300015

20210190040

20191810055

20210830054

20230180002

20230130045

20170855010

20220190042

20200090051

20210180005

20220910028

20227000004

20230190048

20210200037

20230830039

20200120007

20201800039

Ingrid Maia de Oliveira
Iris Cristina Souza Araujo
Irisney Nascimento da Silva
Israel de Oliveira Araujo
Jamily Nascimento de Oliveira
Jhonatan Lopes de Lima
Joao Gabriel Pinheiro Antunes

Johanna Prats Bacas

Julia Santos Silva
Kailane Nascimento da Costa
Kairo dos Santos da Silva
Karem Leticia Madureira Souza
Kaylani Pereira Silva
Larissa Silva Pinto
Lenayra Rodrigues da Silva
Leticia Furtado Ivos
Lucas Lima Verus
Lucas Silva do Monte

Magquilene Lima do Nascimento

02 - Bacharelado em Ciéncias Econ6micas

19 - Licenciatura em Educacao Fisica
30 - Bacharelado em Sistemas de Informagao

19 - Licenciatura em Educacao Fisica

181 - Bacharelado em Engenharia Elétrica

83 - Licenciatura em Quimica

18 - Bacharelado em Educacdo Fisica
13 - Licenciatura em Letras Francés

85 - Bacharelado em Engenharia
Florestal/CZS

19 - Licenciatura em Educacdo Fisica
09 - Licenciatura em Geografia
18 - Bacharelado em Educagao Fisica
91 - Bacharelado em Histéria (vespertino)
700B - Bacharelado em Ciéncias Sociais
19 - Licenciatura em Educacao Fisica
20 - Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas
83 - Licenciatura em Quimica
12 - Licenciatura em Letras Inglés

180 - Bacharelado em Medicina Veterinaria



20210050049

20210110056

20200810029

20180880056

20230130029

20201794141

20237016001

20201790045

20210180013

20220180032

20210180004

20210180001

20220180034

20200830048

20230870027

20221794201

20201880022

20160190023

20210150044

Maria Alice Carvalho da Costa
Maria Eduarda Fadul Lima
Maria Lua Russo Leodegario
Marielle Jhefenny Leite dos Santos
Mateus Henrique de Oliveira Moura
Naiara de Sales Araujo
Natdlia da Silva Souza
Nayssyla dos Santos Figueiredo
Nicoly Muniz Bonassi
Orrayni Pessoa da Silva
Paulo Henrique Lopes de Mello
Rai Alves dos Santos
Railley Pablo de Lima e Silva
Rauana Mendes Vieira
Rayssa da Rocha Sampaio
Robertha Elizeu Fimino
Sarajane da Silva Costa
Severino Rodrigues da Silva

Suzane dos Santos Leite

05 - Licenciatura em Letras Lingua
Portuguesa

11 - Bacharelado em Engenharia Agron6mica
81 - Bacharelado em Medicina
88 - Licenciatura em Musica
13 - Licenciatura em Letras Francés
179 - Bacharelado em Nutricdo
701 - ABI - Fisica
179 - Bacharelado em Nutricdo
18 - Bacharelado em Educacao Fisica
18 - Bacharelado em Educacdo Fisica
18 - Bacharelado em Educacdo Fisica
18 - Bacharelado em Educagao Fisica
18 - Bacharelado em Educacdo Fisica
83 - Licenciatura em Quimica
87 - Bacharelado em Enfermagem/CZS
179 - Bacharelado em Nutricdo
188 - Licenciatura em Letras Libras
19 - Licenciatura em Educacao Fisica

15 - Licenciatura em Letras Lingua



20227010012

20230190051

20230180011

20211800019

20170110038

20230040043

20200180040

Thaislany Souza da Silva
Vanessa do Carmo Nery
Vanessa Rodrigues da Silva
Victor Gabriel dos Santos Silva
Vitor Hugo Lima Barcelos
Wesley Pereira Gomes

Yasmin Silva de Alencar

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes
Pro-Reitor de Extensao e Cultura

Portaria n.° 36/2021

Portuguesa/CZS
701L - Licenciatura em Fisica
19 - Licenciatura em Educacao Fisica
18 - Bacharelado em Educacao Fisica
180 - Bacharelado em Medicina Veterinaria
11 - Bacharelado em Engenharia Agron6mica
04 - Licenciatura em Matematica

18 - Bacharelado em Educacdo Fisica

Rio Branco, Acre, 05 de outubro de 2023.



